
 

 

 保護者各位 

令和 ３年９月吉日 

幼体連スポーツクラブ 

代表 丸山 智暁 

TEL049-230-1255 

 

月会費改定に伴うご請求金額変更のお知らせ 
 

 

初秋の候、クラブ員ならびに保護者の皆様方におかれましては如何お過ごしでしょうか。 

日頃より幼体連スポーツクラブの活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。 

さて、早速ではございますが、弊社が運営する全クラブ（サッカー・スポーツ・ダンス・

その他）の月会費料金を下記の通り改定させて頂くことになりましたので、お知らせ致しま

す。 

 皆様もご承知の通り、昨今、世界的に社会状況が大幅に変化して参りました。 

 弊社におきましても、それに伴った事業運営の強化を図るとともに、新しくクラブ員・保

護者の皆様・ご家族の皆様にも必要とされるプログラムの提供を実施するべく計画をして参

りました。 

 つきましては、下記の通り令和 3 年 11 月分（10 月末引き落とし分）より、月会費の改定

をさせて頂きたくお願い申し上げます。また、新規プログラムを 11 月より開始・ご提供させ

て頂きます。 

 

 

記 

 

≪改定料金・月会費≫ 全クラブ共通 

週一回コース 5,500円＋税 合計 6,050 円 

週二回コース 8,200円＋税 合計 9,020 円 

週三回コース 10,200円＋税 合計 11,220 円 

週四回コース 11,700円＋税 合計 12,870 円 

※ 令和 3 年 11 月分より改定。（10 月末日引き落とし分） 

 

  ≪幼体連新規提供プログラム≫ 

 

パパママ子育て支援事業 『管理栄養士による食育サポートプログラム』 11 月よりスタート 

 

 食事のこと、栄養のことを学べる！聞ける！をコンセプトに、幼体連スポーツクラブではお子様の子育て支

援として、「食育」のサポートを開始します。 

 お子様の成長に絶対的に必要な「栄養」を正しく学び、運動はクラブ活動で。栄養はご家庭の温かい食事で、

子ども達の成長の手助けが出来ればと考えております。 

◎ 食事・栄養セミナー動画配信 

◎ 管理栄養士へ LINE で食事・栄養の無料相談 

◎ 目的別レシピ動画配信 

など、全て無料でご利用が出来ます。また、子どもだけでなく、ご家族全員が対象となりますので、お母さ

んのダイエット相談も可能に！！ 

  食育プログラムの詳細は別途ご案内差し上げます。 

以上 

 

 皆様方には、月会費改定に伴い大変ご迷惑をおかけいたしましますが、何卒ご理解頂くとともに、今後とも

引き続き幼体連スポーツクラブをよろしくお願い申し上げます。 

 

 ※ご不明な点がありましたら事務局までお問合せください。 

  

 


